
 

Merimaskun maamiesseurantalon kannatusyhdistys ry:n anomus 
 
35/02.04.03.01/2020 
 
Saaristolautakunta 24.11.2020 § 32 
 
Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää 
 

Merimaskun maamiesseuran kannatusyhdistys ry. on 12.11.2020 osoitta-
nut kaupungille kirjeen, jossa yhdistys toivoo Naantalin kaupungin/saaristo-
lautakunnan osoittavan vielä vuoden 2020 aikana yhdistyksen toimintaan 2 
000 euron suuruisen ylimääräisen tuen seuraavilla perusteilla: 
 
"Vuosi 2020 oli ensimmäinen kokonainen kalenterivuosi, jolloin Naantalin 
kaupunki/saaristolautakunta maksoi kannatusyhdistyksellemme kuukausi-
vuokraa ja tällä tavoin tarjosi alueen yhdistyksille mahdollisuuden käyttää 
Maamiesseurantaloa käytännössä ilmaiseksi. Järjestely on ollut vahvasti 
myönteinen sekä yhdistystoiminnan että Maamiesseurantalon ylläpidon 
osalta. Kannatusyhdistys on erittäin tyytyväinen hyvin sujuneeseen yhteis-
työhön. 
 
Voimakkaasti lisääntynyt ja monipuolistunut käyttö on kuitenkin asettanut 
yhdistyksellemme myös runsaasti uusia vaatimuksia talon käytettävyyden 
parantamiseksi. Lisäongelmia aiheutti tänä vuonna perinteisen tulonläh-
teemme, eli juhlavuokraustoiminnan lähes täydellinen tyrehtyminen ko-
ronapandemian vuoksi." 
 
Lisäksi yhdistyksen taloutta ovat rasittaneet ja suunnittelua vaikeuttaneet 
vuonna 2020 koronan takia perutut tai siirretyt juhlat tai tapahtumat (15 
krt), joista normaali vuokra on jäänyt saamatta. Yhdistyksen mukaan me-
netettyä menetettyä vuokratuloa on 3 550 euroa. 
 
Merimaskun maamiesseurantalon toiminta on vilkastunut ja se toimii eri yh-
distysten harraste- ja kokoontumispaikkana. 
 
Maamiesseurantalon tiloja ovat käyttäneet mm. seuraavat yhdistykset: 
Merimaskun Ahto 
Merimaskun Reimarit 
Merimasku-Seura ja Teatteri 
Maa- ja Kotitalousnaiset 
Airisto-Velkuan Kalatalousalue 
Flikat-lauluryhmä 
SPR Merimaskun osasto 
Lukkaraisten kalastusosakaskunta 
Naantalin Laulajat 
Naantalin Opisto 
Merimaskun Maamiesseurantalon kannatusyhdistys 
 
Anomus, jossa on yhdistyksen vuodelle arvioidut tulot ja menot liitteenä. 
 
Liite B3, Saaristoltk 24.11.2020 
 

Esittelijä   Viestintä- ja kehittämispäällikkö 
 

Saaristolautakunta myöntää Merimaskun maamiesseuran 
kannatusyhdistykselle tukea vuokrakuluihin 2 000 euroa. Pe-
rusteena on ennakoimattomasta koronatilanteesta aiheutunut 



vuokratulon menetys sekä tilojen aktiivinen käyttö Merimas-
kun yhdistystoiminnassa.  

 
Päätös   Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
Saaristolautakunta 15.02.2022 § 5        
40/02.05.01.02/2022     
   
 
 
Valmistelija Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää 

 
Merimaskun maamiesseuran kannatusyhdistys ry. on 14.12.21 osoittanut 
kaupungille kirjeen, jossa yhdistys toivoo saaristolautakunnan osoittavan 
yhdistyksen toimintaan 2 500 euron suuruisen ylimääräisen tuen 
seuraavilla perusteilla: 
 
Maamiesseurantalon käyttö viikonloppujen juhlapaikkana on romahtanut 
koronaepidemian vuoksi. Tästä johtuvat tulonmenetykset vuonna 2021 
olivat yhteensä 2200 euroa. Vuokratuloja kertyi vuonna 2021 noin 100 
euroa. Yhdistys perustelee hakemustaan myös yllättävillä menoilla, kuten 
roskalaatikon uusimisella, sivouskulujen kasvulla sekä panostuksilla talon 
vesi ja sähköjärjestelmiin. 
 
Yhdistysten kokoontuminen on koronarajoitusten vuoksi vähentynyt, mutta 
tilanne parani syksyllä jonkin verran ja aktiviteetteja ja kokoontumisia voitiin 
taas järjestää. Joulukuussa yhdistykset järjestivät perinteisen Joulu saapuu 
Merimaskuun tapahtuman, josta maamiesseurantalon 
kannatusyhdistykselle ei maksettu vuokraa. 
  
Anomus on liitteenä 
 
Tilalaitoksella on vuokrasopimus Merimaskun maamiesseuran 
kannatusyhdistyksen kanssa tilojen kokoustilan käyttämisestä, josta 
saaristolautakunta maksaa sisäisinä vuokrina 11 235 euroa/vuosi. 
  
Liite B2, Saaristoltk 15.2.2022 
  
 

Esittelijä Viestintä- ja kehittämispäällikkö 
 

Päätösehdotus Saaristolautakunta myöntää Merimaskun maamiesseuran 
kannatusyhdistykselle tukea jatkuneen koronatilanteen 
vuoksi vuokrakuluihin 2 000 euroa. Perusteena on 
koronatilanteesta aiheutunut vuokratulon menetys sekä 
tilojen käyttö Merimaskun yhdistystoimintaan ja 
joulutapahtumaan 

  
Päätös Viestintä ja kehittämispäällikön ehdotus hyväksyttiin. 
  


